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AKTIVITETER: FRA MENIGHETSRÅDET:

GUD S TJENE S TER: Se menighetskalender side 14

S ØNDAG S SKOLE: Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1. – 4. klasse, 5. klasse og oppover  
(se Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år 
(sammen med foreldrene). For nærmere informasjon kontakt 
barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller  
e-post barn@lommedalen-menighet.no  

ELE VATE: Elevate er søndagsskolegruppen for 5. til 8. 
klassinger. Når de mindre barna går fra gudstjenesten til sine 
rom i 2.etg, drar vi ned til Mølladammen ungdomsskole rett nedi 
bakken for kirken. Der har vi en samling med andakt og samtale 
først, og så har vi en sportsaktivitet som innebandy, kanonball 
med mer. Det er lurt å ha med innesko. Noen søndager er vi i 
ungdomskjelleren i kirken. Der har vi andakt, sang og quiz før 
vi går opp i kirken og blir med på nattverden. Alle som ønsker å 
få tilsendt sms i forkant av hver gudstjeneste, eller ønsker mer 
informasjon, kan ta kontakt med barnekoordinator Solveig Hopen 
på tlf 982 67 806 eller e-post barn@lommedalen-menighet.no 

GL A MIGO S: Kor for barn fra 5 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30 – 18.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller 
e-post barn@lommedalen-menighet.no 

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4. – 7. klasse. Vi øver hver 
onsdag kl 19.00 – 20.30 i ungdomskjelleren i kirken. For nærmere 
informasjon kontakt barnekoordinator Solveig Hopen på  
tlf 982 67 806 eller E-post: barn@lommedalen-menighet.no  

SPEIDEREN: Lommedalen KFUK-KFUM speiderne består av: 
Oppdagere for 1.-2. lasse,  stifinnere for 3.-4. klasse og vandrere 
for 5. – 10. klasse og Rovere for videregående skole (organisert 
i et eget rover/rangerlag). Rovere fungerer også som støtte for 
patruljene og i lederfunksjoner. Oppdagere og stifinnere møtes på 
mandager kl 18.00. Vandrerne møter mandager kl 18.30.  
Ta kontakt for sted eller se på vår hjemmeside:  
www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: Merete Sørum 
E-post: meretessorum@gmail.com

TEN SING: Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. 
Dirigenter er Hedda Jorde Ødegaard og Jenny Jorde Lunde. 
Kontakt ungdomsdiakon Camilla Yoo Juell på tlf 67 500 710 / 
982 67 807 eller e-post: ungdom@lommedalen-menighet.no

M A NN SFORUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72

K V INNEFORUM: Møtes siste mandagen i hver måned i 
kirken klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en E-postliste 
og få tilsendt program? Kontakt Berit Robsahm Berg på E-post 
berit@baerumkf.no 

KORV ERK E T: Damekor med mange stilarter. Øver i kirken 
hver tirsdag fra klokken 19.30-22.00. Interessert i å være med? 
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post: acharf@online.no
Vi tar inn medlemmer i begynnelsen av høstsemester. Må da 
vurdere hvilke stemmer vi trenger (alt el sopran).

BIBELGRUPPE: Opplegg og tidspunkt varierer. Ønsker du å 
bli med i en bibelgruppe? Kontakt Line Rieber på tlf 951 77 373

LOMMEDA LEN K V INDEFORENING: Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 11.30. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303.

MI S JON: Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap 
om misjonsprosjektet Immanuelhjemmet i Ubon, Thailand, Steps 
Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad på Filippinene.

Menighetsrådet vil takke alle som var med 
på å arrangere  julemessen i 2015. For en 
flott innsats og for et resultat! Kirka var 
full av liv og røre, loddsalg, skiprepping, 
knivsliping, håndarbeid og hjemmelagd 
mat av mange slag. Komitéen satte seg 
et hårete mål på kr. 100.000. Det målet 
ble nådd  og vel så det: kr 128.740,00. 
Det betyr at cirka 32.000 kroner kan 
sendes til menighetens tre misjons- og 
solidaritetsprosjekter: Bukas Palad på  
Filippinene, Steps Norway som jobber for  
fattige i Latvia og Det Norske Misjonsselskaps  
arbeid i Thailand. Siste fjerdedel går til vårt 
eget barne- og ungdomsarbeid.

Dette var siste år vi støttet prosjektet i  
Thailand. Lommedalen kirke har fra advent 
i fjor nytt misjonsprosjekt: Trygg framtid 
for barn og unge på Madagaskar. Fortsatt i 
samarbeid med Misjonsselskapet.

Midt i adventstiden feiret vi 20-årsdagen for 
kirka vår. Lommedalen skolekorps deltok  
og la sin julekonsert rett etter kirkekaffen.  
Så ble det en markering av kirka både som 
gudstjenesterom og som storstue for hele 
lokalmiljøet.

Det var også stor stas å være med på 
julegudstjenestene. Vi har mange frivillige 
og sammen var vi med på å lage 3 flotte 
gudstjenester på julaften, både med korps, 
kor, parkeringsvakter og alt arbeide som 
måtte gjøres på forhånd. De musikalske 
innslagene var fremragende. Vi er stolte av 
menigheten vår!

Menighetsrådet
Det nye menighetsrådet ble konstituert  
20. oktober. Steinar Sannes ble valgt som 
leder og Randi Langkaas som nestleder.  
Per Arne Watle representerer oss også 
dette året i Bærum kirkelige fellesråd, med 
Solveig Torsteinsen. Allerede på det andre  
møtet som ble avhold 8. desember, ble  
det vedtatt å starte en tenke-tank som 
skal arbeide med strategi og med sammen-
setning av utvalg og arbeidsgrupper. 
Arbeidet startet opp med et felles møte 
med staben 17.februar. Vi kommer med 
mer informasjon så fort vi har noe å 
presentere. 

Steinar Sannes, Menighetsrådsleder

Det er snart påske  
– og vi ser fram til både ferie og feiring.  
Men først et blikk tilbake:

FØRSTE HALVÅR: 9. mars, 20. april, 18. mai, 15. juni
ANDRE HALVÅR: 7. september, 12. oktober, 16. november, 14. desember

Har du en sak du ønsker at menighetsrådet skal behandle, kan du sende den til  
menighetsrådsleder på epost: steinar.sannes3@gmail.com 

Menighetsrådsmøter 2016
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Menighetsrådet for årene 2016 til og med 
2019 er ute av startgropene, og godt i gang! 
Noen veteraner med flere perioder bak seg, 
flere nye som nå i fire år vil gi av sin tid og sitt 
engasjement for at Lommedalen menighet 
kan fortsette den gode utviklingen. Vi vil være 
en åpen dør for alle i vårt lokalsamfunn – inn 
til det hellige og ut til mennesker. 
Og det første de går i gang med er en bred 
samtale om strategi og helhet.

Tenketanker
Menighetsrådet har blinket ut tre områder 
som trenger nøye gjennomtenkning. 
• Gudstjenstelivet
• Barn, ungdom og trosopplæring
• Frivillighet og kommunikasjon
På hvert av disse områdene opprettes det 
tenketanker, som skal sikre både retning og 

sammenheng i menighetsarbeidet. Og så blir 
det arbeidsgrupper og ulike utvalg til å plan-
legge enkelttiltak og holde orden på sånt som 
for eksempel økonomi og utsmykning.

Ikke minst når det gjelder barn og ungdom er 
det nå viktig å få til en god helhet. Menigheten 
har i mange år drevet søndagsskole, barnekor, 
speider, Ten Sing og mer til. Vi har også et  
godt og sterkt konfirmantarbeid. Så har 
trosopplæringsreformen kommet med  
spesielle tiltak på alle alderstrinn. Hvordan få 
alt dette til å virke sammen på en god måte?

Onsdag 17. februar var det startskudd for 
denne strategiprosessen. Menighetsrådet, 
staben og noen flere frivillige var samlet for  
å stikke fingeren i jorda og spørre:  
Hvor vil vi være om fire år?

MENIGHETSRÅD  
PÅ TRAPPENE

Har du konfirmant, har du sjansen  
til å lære noe viktig selv. 

Lommedalen kirke har de siste årene invitert alle  
konfirmantforeldre til fire Input-kvelder. Årets siste (bildet) 
gikk av stabelen torsdag 4. februar. Tema var «Ungdom og 
sosiale medier». Prosjektleder for Prosjekt 13-20 i Bærum, 
Ida Vesterås, holdt et engasjerende og informativt foredrag 
der ungdommens liv i digitale medier ble belyst og forklart. 
Intensiteten i ungdoms mediebruk og deres sosiale liv på 
nettet, digital profilering, eksponering, sårbarhet, person-
vern, mobbing, porno og gamling ble presentert på en 
begripelig måte.

Prosjekt 13-20 som drives av menighetene i Bærum,  
vant for øvrig prisen for beste diakonale nyskapning i 2014 
– i hele Europa! Den første Input-kvelden handlet om: 
«Hva er konfirmasjon og hvor står folkekirken?»  
Foreldrene ble både informert – og inspirert til å reflektere 
over sin egen konfirmasjon for sitt forhold til kirke og tro. 
På neste kveld møtte konfirmanter og foreldre sammen  
– guttene én kveld og jentene en annen – for å snakke om: 
«Hjelp jeg har en tenåring i huset, hurra!» I løpet av uke 
i november deltok 157 foreldre og ungdommer på dette. 
I januar handlet det om konfirmasjonsfesten. Det var 
stasjoner med mat, blomster, bordpynt, hvordan lage sang, 
foreldrenes tale og konfirmantens tale. Over 100 foreldre 
og konfirmanter kom for å få ideer til å lage sin egen fest 
og for å komme i gang med samarbeidet om den.

I spissen for Input står Heid Leganger-Krogstad, som til 
daglig er professor i religionspedagogikk, sammen med 
kateketen og flere ivrige frivillige fra nærmiljøet. 

DET NYE MENIGHETSRÅDET I LOMMEDALEN KIRKE.  Fra venstre: Steinar Sannes (leder), Jon Tysdahl, 
Randi Langkaas (nestleder), sokneprest Knut Grønvik, Kristin Ueland Nishimura, Solveig Torsteinsen, 
Bård Lillehaug, Kristin Bachmann, Ingvild Aas Grove, kirkeforvalter Hans Georg Røed, Per Arne Watle. 
Ikke til stede da bildet ble tatt: Tor Jensen, Jon Kristian Abel og Dag Karterud. (Foto: David Brooks)

Input for  
konfirmantforeldre 
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PERIODEN 1. OKTOBER – 31. JANUAR

Døpte:
Fredrik Westgård
Julie Augestad Sølvesen
Emilie Arstal Olerud
Daniel Alexander Engh-Larson
Lotte Søvik Tørresby (Bryn kirke)
Simon Bjerkreim-Bentzen
Kornelia Hole (Birkeland kirke)
Ella Nørgaard Weider
Theo Leander Falleth
Conrad Alvestad Stjerne
Sarah Indira Hagen
Troy Emilio Haugen Halvorsen
Liam Archer Haugen Halvorsen
Nora Schafranek Kåss (Eidsvoll kirke)
Synne Marie Trollbu-Melsgard
Henrik Gjertsen Halvorsen
Gabriel Schönaigner Haugland (Sirabølkapellet)
Birk Holthe Nomeland
Ida Røsholt Brøndmo
Aurora Kausland-Gullaksen (Fjell kirke)
William Noer (Høvik kirke)
Matheo Høiland Tandberg
Bellamy Theo Beveridge Sunnset
Edwin Hansen
Alma Eline Kristiansen Stenersen (Ullern kirke)
Mie Aspelund-Wartiainen

Døde:
Erlend Randen
Svein Bendik Manum
Kari Halldis Rossvoll
Kristin Vestgård
Oddvar Andersen
Erik Brændvang Kyte
Evelyn Heen
Bjørn Ragnar Cato Arnesen
Arne Olsen
Eva Frid Birkeland
Elsa Nielsen
Bjørn Solveig Arnesen
Hjørdis Selma Tennfjord
Johan Nordahl Brun
Solveig Nygaard-Andersen
Angelica Elisabeth Lem Heggelund
Gunnar Bjerke

Vigde:
Silje og Christoffer Henni

TEKST: IDA BURUD NILSEN OG SOLVEIG FRAFJORD.  FOTO: CAMILLA JUELL

Ida kjenner Lommedalen godt. Hun ble konfirmert 
her og har gått i Ten Sing, og var med på leder-
trening etter konfirmasjonstiden. Ida har vært med 
som frivillig i kirka lenge, og har blant anna hatt 
ansvar for barnekorene i kirka siden 2014. 

Solveig på si side er ny i Lommedalen. De siste åra 
har hun jobba og vært frivillig i kirkene i Gamle 
Oslo, med konfirmantarbeid, ungdomsklubb og 
trosopplæring. Hun bor og pendler fremdeles til St. 
Hanshaugen i Oslo. 

Saman skal vi samarbeide om barne- og ungdom-
stilbudet i kirka, også kjent som Trosopplæring. 
Ida skal jobbe mest med aldersgruppa 0–12 år, og 
Solveig har hovedansvar for 13–18-åringene. Men vi 
blir nok å se på både det ene og andre arrange-
mentet i kirka og på gudstjenester. 

Men hva er egentlig trosopplæring?
IDA: Jeg er opptatt av at trosopplæring ikke bare er 
enkelttiltak, men alt som skjer i kirka for barn og 
unge.  Vi snakker ofte om Trosopplæring for 0-18 
år, men vi lærer jo fra vi er 0-100år!

SOLVEIG: Jeg syns ordet «trosopplæring« av og 
til er litt misvisende. For hvem er det som «lærer 
opp» hvem? Jeg er opptatt av at vi lærer av hveran-
dre, og kateketen sin oppgave er å legge til rette 
for at vi sammen kan praktisere vår tro. Alle er vi i 
utvikling.  Det er viktig for meg at vi som jobber i 
kirka ikke framstår som de som «vet best», men at 
kirka er et fellesskap der alle er viktige for at vi skal 
kunne skape gode opplevelser. 

IDA: Ja, det er viktig å få sagt at de frivillige er helt 
essensielle i trosopplæringen! Her i Lommedalen 
har vi nesten 100 frivillige med på trosopplæring-
slaget. Vi hadde ikke vært den kirka vi er, uten alle 
de frivillige. De er hverdagsheltene våre!

SOLVEIG: Det kan jeg bare skrive under på! Jeg er 
veldig imponert over den frivillige innsatsen i Lom-
medalen, enda så kort tid jeg har vært her. Jeg må 
si at jeg er særlig glad for de frivillige ungdomsled-
erne som er med i konfirmantarbeidet, jeg gleder 
meg veldig til å jobbe mer med dem. Det er tydelig 
at det er gode tradisjoner for barne- og ungdomsar-
beid i Lommedalen, og det er veldig moro for meg 
som er ny å ha så mange flinke medarbeidere. 

Hjertesaker 
I samtalen vår kom det fram at vi er begge veldig 
opptatt av at barn og unge skal bli sett og bekrefta 
når de møter oss som jobber i kirka. Det handler 
mellom anna om at her skal alle få være den de er 
og oppleve at det er plass i kirka for dem. Vi har 
begge gode minner fra egen ungdomstid der vi ble 
både sett og utfordra av trygge voksenpersoner. 

IDA: Vi må være noe annet enn skolen, og noe an-
net enn en prestasjonsarena. 

SOLVEIG: Ja, jeg synes det er viktig at kirka er litt 
motkultur når det kommer til alle de krava som 
stilles til barn og unge i dag.

IDA: Når det er sagt, vi samarbeider jo med andre 
arenaer i lokalmiljøet som f.eks. skolen og barne-

hagen, men vi vil også være noe mer. Det er mange 
barn som faller utenfor i de aktivitetene som skjer i 
lokalsamfunnet ellers –  vi ønsker at kirka skal være 
for alle. 

Hva er tro for deg? 
IDA: Jeg ser Gud i menneskene jeg møter. Vi kan 
lese i Bibelen og lære mye om hvem Gud er, men 
for meg er det gjennom møtene med barna og 
ungdommene at jeg møter Gud. Det er det som gir 
mening for meg!

SOLVEIG: Det er morsomt at du sier det, Ida, for 
jeg er veldig enig. Jeg er opptatt av undringen, og 
liker de store spørsmålene. Men jeg er også ganske 
jordnær, og opplever Gud i mine medmennesker. 
Troen min er praksis: å bry seg om andre. Gud har 
skapt alle mennesker i sitt bilde, og derfor er det 
alltid noe nytt å lære om Gud ved å bli kjent med 
andre.

Drømmer for Lommedalen kirke 
Vi håper at kirka skal være en plass der alle kan føle 
seg velkommen. Selv om det ikke alltid er slik, vil vi 
strekke oss mot dette. 

Dette året er ekstra spennende for oss som driver 
med trosopplæring i Lommedalen, fordi vi har et 
plandokument som skal ferdigstilles i mars 2017. 
Vi ser fram til å prøve ut nye tiltak, holde god kurs 
med det gamle, og samarbeide med menigheten 
for å få til gode tilbud for barn og unge. Vi gleder 
oss! 

Navn: Solveig Frafjord (Kateket) og Ida Burud Nilsen (Menighetspedagog) 

Alder: Solveig er 26 år og har bursdag 5.september, Ida er 22 år og har bursdag 19.juni. 
Vi elsker bursdager!

Bosted: Solveig bor i Oslo og Ida i Lommedalen 

Utdannelse/bakgrunn: Vi har begge vår faglige bakgrunn fra Det Teologiske  
Menighetsfakultet på Majorstua i Oslo, der vi på ulike tidspunkt fulgte det treårige  
studieprogrammet «Ungdom, Kultur og Trosopplæring». Ida fullførte sin bachelorgrad 
våren 2015, og jobbet i barnehage før hun kom til Lommedalen kirke. Solveig gikk videre 
og tok en mastergrad i kirkelig undervisning og har nylig blitt kateket. 

Hobby: Ida synger i gospelkoret HIM, og liker å formidle gjennom musikken. Hun var 
i flere år danseinstruktør i sportsdans, noe hun synes var både utfordrende og gøy! 
Solveig er mest glad i å være ute i naturen og bedrive friluftsliv/trening, men er også 
glad i en tur på kafé med venner. Vi liker begge to en god samtale i ro og mak, men også 
at det er action i kirka med masse barn og unge! 

SAMMEN  
OM Å LÆRE 
EN SAMTALE MELLOM TO NYE  
KOLLEGAER I LOMMEDALEN KIRKE!

5 
KJAPPE

Ida Burud Nilsen og Solveig Frafjord har begge nettopp begynt i jobb i Lommedalen kirke.  
Begge innen undervisning. Ida (til venstre) som menighetspedagog, med fokus for trosopp-
læring for barn. Solveig som kateket med fokus på konfirmanter og ungdom.
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TIL ETTERTANKE:

 

Håp om en fremtid
 
Det er vårt ansvar som medmennesker, som nasjon og som 
kirke å møte mennesker på flukt med godhet, nestekjærlig-
het og rettferdighet. 
Men, jeg er bekymret. Over at mennesker som har risikert 
liv og helse i håp om en bedre fremtid, møtes av stengte 
dører og kalde hjerter.

Jeg håper at vi sammen som medmennesker, som lokal-
samfunn og som kirke vil være med å arbeide for et åpent, 
inkluderende samfunn for de som kommer hit til oss i 
Lommedalen og på Bærums Verk. At vi ikke lar oss rive med 
av fiendebilder, angst og hat. De som kommer hit er ikke en 
«strøm» – de er mennesker.  

Jeg håper at vi vil følge i Jesu fotspor og elske vår neste  
–  og ber med Frans av Assisi:

Herre, gjør meg til redskap for din fred!
La meg bringe kjærlighet der hatet rår.
La meg bringe forlatelse der urett er begått. 
La meg skape enighet der uenighet rår.
La meg bringe tro der tvilen rår.
La meg bringe sannhet der villfarelse rår.
La meg bringe lys der mørket ruger.
La meg bringe glede der bedrøvelse hersker!

Å Mester!
La meg ikke søke så meget å bli trøstet som det å trøste. 
Ikke så meget å bli forstått som det å forstå.
Ikke så meget å bli elsket som det å elske!
For det er gjennom å gi at man får.
Det er ved å glemme seg selv at man finner seg selv. 
Det er ved å tilgi andre at man selv får tilgivelse!
Det er ved å dø at man oppstår til det evige liv!
Amen.

Randi Langkaas
nestleder i menighetsrådet
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FINNE MØTE-
PUNKTER 
MED FLYKTNINGER

- Vi ønsker å være bygder 
der flyktninger er velkommen 
og trives. Hva kan vi gjøre? 
Er det bruk for de av oss som 
bare kan gjøre litt? 

Dette var temaet for møtet som Lommedalen 
menighet og Lommedalen Kirkeakademi hadde  
i Lommedalen kirke torsdag 2. desember.  
Menighetssalen var full; 85 kom for å høre hva  
de sa, de som selv er flyktninger, og de som 
stiller opp og gir praktisk hjelp.   

- Si hei, vær vennlig, vær imøtekommende;  
det er det aller viktigste dere kan gjøre! Det sa 
flyktningene som var der. 

For 16 år siden kom Speciosa Mukamulinda  
fra Rwanda til Bærum kommune som enslig  
mindreårig flyktning.   
- Hva var det som gjorde at det gikk bra? spurte 
Kai-Rune Myhrer. 
- Jeg ble møtt med tillit og med praktisk hjelp, 
svarte Speciosa.
- Det er så utrolig viktig at de du møter ser deg, 
hilser vennlig og ikke bare går rett forbi som om 
du ikke eksisterer!

Thomas Soløst og Britt Solvang  orienterte om
det arbeidet Bærum kommune gjør for å
integrere de flyktningene som kommer til vår 
kommune, bl.a. om hva det innebærer å leie ut 
en leilighet, eller å tilby en praksisplass. I 2016 
skal Bærum ta i mot 280 flyktninger; 65 av disse 
er enslige barn og unge.

Delte erfaringer
Ivar Hauff fra Bærum Røde Kors fortalte om hva 
det vil si å være flyktning-guide. Mona Underdal-
Loktu  fra ’Refugees Welcome to Asker and 
Bærum’ fortalte om hvordan de jobber, og hva 

de trenger hjelp til.  Kari Finstad og Elin Stokke 
fortalte om arbeidet ved Hvalstad transittmottak 
for enslige mindreårige. 

Et  tettpakket møteprogram 2.12 ble rammet 
inn av vakker sang og musikk ved Johanna Dahl 
Bryne og Henrik Lillehaug, og av Tareq Mohsen, 
flyktning fra Irak, som leste egne dikt.  
Håvard  Gismerøy Ekker i TenSing gav oss  
flyktningsituasjonen i kortversjon, og han,  
Stan van Nieuwkasteele og flere av de andre 
i TenSing sørget for at bilder, lyd og teknikk 
fungerte som det skulle. 

Oppfølging
I møtet stilte mange spørsmål om hva de kan 
gjøre. Flere ideer og forslag kom opp. Vi som  
arrangerte møtet 2. desember, ønsker at tanker 
og ideer som kom fram kan følges opp.  

- Hva gjør du om du ønsker å invitere en  
flyktningfamilie på middag? 

- Hvordan er det mulig å få til? 
- Hvordan kan vi bidra til at enslige mindreårige 
asylsøkere og norsk ungdom treffes? 

På møtet skrev flere seg på liste for et uforplik-
tende kontaktnettverk. Dette kan kanskje bidra 
til at personer og organisasjoner i vårt nærmiljø 
deler erfaringer om møtepunkter og utveksler 
ideer om hva de kan tenke seg å gjøre for at vårt 
lokalsamfunn kan ta godt i mot de flyktningene 
som kommer.

Hilsen
Jørgen Rygh, Eldrid Midttun, Audgunn Oltedal

SPECIOSA MUKAMULINDA:  
Jeg ble møtt med tillit og med praktisk hjelp,  

sier Speciosa Mukamulinda fra Rwanda.  
For 16 år siden kom hun fra Rwanda til Bærum 

kommune som enslig mindreårig flyktning.   

2. desember i fjor arrangerte Lommedalen menighet og 
Lommedalen kirkeakademi et åpent møte om hva vi  
i vårt lokalsamfunn gjør og kan gjøre for flyktninger. 
Mange ulike stemmer hjalp til med å tydeliggjøre både 
utfordringer og løsninger.
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FEIRE PÅSKE

«Vi vil være der!» I 20 år, siden den første våren da 
kirken var ny, har Lommedalen kirke markert påsken 
med å rykke tett inn på det dramatiske som skjedde 
med Jesus. Voksne, ungdom og barn er sammen om 
gudstjenester, vandringer, fellesskap, fordypning.  
Bli med på noe – eller alt.

Skjærtorsdag spiste Jesus og disipelene  
påskemåltid. Vi samles rundt langbordet i kirken.  
Måltid og guds-tjeneste i ett. 

Langfredag gikk Jesus de tunge skrittene til  
kors-festelse og død. Vi møtes om formiddagen til  
pasjonsgudstjeneste. Om ettermiddagen legger vi 
selv ut på vandring – opp til korset på Haugsåsen. 

Påskedag starter med en opptur! Jesus steg ut av 
graven. Bli med opp til Haugsåsen til morgensang  
– før den store festgudstjenesten i kirken kl 11. 

Andre påskedag klokken 18 møtes vi til gudstjeneste 
igjen. Gospelkoret HIM er med og løfter lovsangen. 
Har du vært bortreist, er dette kvelden for deg! 

Fra en uke før påske til en uke etter henger det også 
bilder i kirken til de 14 stasjonene på Jesu vei mot 
korset. Unn deg litt tid i stille ettertanke en gang du 
er innom!

Har du lyst til å bli mer kjent med folk i menigheten, 
er påskedagene en god mulighet. Ta gjerne med deg 
barn. Påskefeiringen i Lommedalen egner seg for 
alle aldre.

Følg med på www.lommedalen-menighet.no 
for detaljer i programmet!

Påskeferie og påskefeiring. For mange hører det 
sammen. Velkommen til kirken, store og små.

FASTEAKSJON
SØNDAG
13. MARS

Konfirmantene utfordrer hele menigheten: Bli med som bøssebærer!  
Da får vi kanskje det beste resultatet i hele Bærum.

Søndag 13. mars etter kirketid ringer noen på hos deg. Det er fasteaksjon igjen!  
Konfirmantene leder an. Sammen med andre voksne og ungdommer fra Lommedalen 
kirke. De samler inn penger til Kirkens Nødhjelp – og rent vann til folk i kriser.

I fjor satte de ny rekord med 92 000 kroner. Det var bra! Vi rykket fram til tredjeplass i 
Bærum. I år er det færre konfirmanter. Desto viktigere er det at flere fra menigheten 
også gjør en innsats. Ungdom og voksne sammen i aksjon – direkte etter gudstjenesten 
søndag formiddag. 

Vann og klima er også i år tema for den landsomfattende Fasteaksjonen. Kirkens  
Nødhjelp jobber for retten til rent vann i en verden utsatt for klimaendringer. I kriser er 
vann kritisk. Enten katastrofen skyldes krig eller naturens luner: Kirkens Nødhjelp er 
der med  livsviktig, rent vann. 

Kort etter påske i fjor ble Nepal rammet av jordskjelv. Midler fra Fasteaksjonen kunne 
settes direkte inn i nødhjelp der. Arbeidet i Syria fortsetter. Og i Darfur. Pengene trengs! 
La oss sørge for å få inn mye.

Vil du også være bøssebærer søndag 13. mars? Kom til kirken og meld deg der og da. 
Eller ta kontakt med Solveig Frafjord: kateket@lommedalen-menighet.no

Du kan også gi penger direkte til Kirkens Nødhjelp:
• bruk bankkonto  1594 22 87493 
• send GAVE på sms til 2468 (200 kroner) 
• ring givertelefon 820 44 088 (200 kroner)

200 KRONER GIR ETT MENNESKE VARIG TILGANG  
TIL RENT VANN! 

400 KRONER FLOMSIKRER ET HUS.

Les mer på www.fasteaksjonen.no

VIL DU GÅ? VIL DU GI?

ENDELIG, SIER MANGE.  
MENIGHETSWEEKEND IGJEN! 15.–17. APRIL.

Når våren for alvor er i anmarsj, kan du og dine nyte en helg i flotte  
omgivelser ved Oslofjorden, sammen med folk i alle aldre fra Lommedalen 
og Bærums Verk. Bli med på menighetens weekendtur til Strandheim 
leirsted på Nærsnes. 

Vennskap
Årets tema er «vennskap». Det skal vi belyse på mange fine måter. Men ikke minst 
håper vi å oppleve det! Dette er en helg for fellesskap, der du kan bli kjent med nye 
venner, og styrke gamle bånd. Vennskapet strekker seg helt til Madagaskar. Ranto  
og Miranto som har praksis i Lommedalen kirke i vinter, blir med oss!

Aktiviteter
Strandheim leirsted ligger vakkert til med lang strandlinje, stor fotballplass, gammel 
eplehage, skrenter og trær å klatre i – og masse vann å bade i for den som vil ta årets 
(?) første dukkert.

Det blir samlinger og aktiviteter for hele familien, men også opplegg for voksne,  
ungdom og barn hver for seg. Undervisning, kreativt verksted, kveldskos, gudstjeneste, 
skumrings og mye mer.

Påmelding
Weekenden starter med kveldsmat fredag kl 18 – og slutter med kirkekaffe etter  
gudstjenesten på søndag, sånn cirka kl 13. 

Hele helgen, med overnatting og måltider, koster 800,- for voksne og barn over 7 år.  
Og 400,- for barn 4–7. Barn til og med 3 år: gratis.

Flere detaljer finner du på menighetens hjemmeside: www.lommedalen-menighet.no 

Påmelding innen påske – på nettet! 

MENIGHETSWEEKEND PÅ NÆRSNES

Strandheim leirsted er en perle ved Oslo-fjorden.  
Velkommen på menighetsweekend i april!

MENIGHETS
WEEKEND 
15-17. APRIL

Skjærtorsdag dekker vi langbord i kirken. Velkommen til 
måltidsgudstjeneste for alle aldre. Foto: Oddvar Tveito
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I løpet av 2016 forsvinner de siste restene av 
statskirken. Det vil ikke vi i her i dalen merke noe 
særlig til. Ikke ennå, i alle fall.

Nå i mars behandler Stortinget proposisjonen om 
endringer i kirkeloven. I april kommer endringene opp 
på Kirkemøtet i Den norske kirke. Og fra januar 2017 er 
heller ikke prestene er statsansatte lenger.
Avviklingen av statskirken har pågått siden «det store 
kirkeforliket» på Stortinget i 2008. Men folkekirke, 
det vil kirken stadig være. I grunnloven heter det nå: 
«Den norske kirke, en evangelisk-luthersk kirke, 
forblir Norges folkekirke og understøttes som sådan av 
staten.»
Det meste av løsrivelsen har allerede skjedd. Rundt i 
landet blir det lite å merke til denne endringen. Heller 
ikke her på Bærums Verk og i Lommedalen. Vi kommer 
til å fortsette som før – med å gjøre Lommedalen kirke 
til «en åpen dør, inn til det hellige og ut til mennesker». 
Flere hundre frivillige og omtrent ti ansatte kommer 
fortsatt til å gjøre sitt beste for at Lommedalen kirke 
skal være stedet å søke i glede og sorg, gi hjelp 
og veiledning til alle som vil utvikle sitt forhold til 
Gud, bygge trygge miljøer for barn og ungdom, tilby 
trosopplæring for små og større og store. 
Gudstjenestene skal være rause – slik Gud er raus.  
Og kirkebygget skal være både hellig rom og storstue 
for bygdas kulturliv.
Men så går det noen år. «Økonomien skal sikres 
gjennom en rammebevilgning», lover statsråden. Og de 
rammene vil neppe øke, verken i kommune eller stat.
Da gjelder det at vi som sokner til Lommedalen kirke, 
trår enda sterkere til. At enda flere engasjerer seg,  
både med frivillig innsats og med økonomisk støtte,  
for eksempel gjennom menighetens givertjeneste. 
Denne utviklingen er ikke farlig. Tvert imot. Den kan 
godt komme til å vitalisere hele kirken. 

Hilsen
Knut Grønvik, sokneprest

Vitalisering?

Trygg framtid

VERDIG LIV   
OG VARIG HÅP 

Siden Lommedalen kirke var ny, har vi 
støttet gode tiltak for barn og ungdom i 
Thailand. Ved 20-årsjubileet før jul i fjor 
byttet vi prosjekt. Fortsatt rettet mot barn og 
unge. Nå på Madagaskar. Og stadig i regi av 
Det Norske Misjonsselskap (NMS) – som 
har «Verdig liv og varig håp» som sitt motto.

Lurt å bytte
Regionleder Else Storås Vatne besøkte 
Lommedalen kirke da overgangen til nytt 
prosjekt ble markert første søndag i advent. 

- For å fornye misjonsengasjementet, kan 
det ofte være lurt å endre litt fokus. Lomme-
dalen menighet bytter land, men ikke så 
mye innhold. Gjennom 20 år har støtten fra 
Lommedalen hjulpet mange barn og unge 
ut av fattigdom i Thailand. De har fått utdan-
ning, trygghet og en lysere framtid. 
Nå skal dere bidra til det samme på Mada-
gaskar, som faktisk nå er verdens femte 
fattigste land, sa Vatne. 

- Og selv om dere bytter land, skal vi i NMS 
love å fortsette innsatsen i Thailand, under-
streket hun.

Kollekt og julemesse
Fire ganger i året går ofringen på søndags-
gudstjenesten til misjonsprosjektet vårt. 
Hver eneste søndag legger søndagsskolebarna  
penger på sin bøsse – for å hjelpe barn som 
ikke har det like godt som dem. Og hvert år 
er det julemesse – der fjerdeparten har gått 
til Thailand, og nå vil gå til en trygg framtid 
for barn og unge på Madagaskar. Mange 
av julemesseentusiastene er også misjons-
venner! På 20 år har vi sendt omkring  
800 000 kroner.

I mange år framover skal vi nå være med på 
å støtte tiltak som er drevet av Den gassisk-
lutherske kirke på «Solskinnsøya», blant 
annet barnehjem, skolegang for døve og 
blinde, stipend til utdanning, ungdoms-
senter.

Hver dag fødes nye barn på Madagaskar.  
For mange små betyr det en krevende 
hverdag med fattigdom og usikkerhet.  
Men det drives også mye godt arbeid blant 
barn og unge – som misjonsprosjektet i 
Lommedalen støtter opp om.

Jesus til alle: Selv om det er mange 
menigheter, er det enda mange barn, unge 
og voksne som ikke kjenner til den kristne 
troen. 
 
Barnehjem: Barnehjemmet Akanisoa på  
Antsirabe gir plass til 20 barn og unge fra  
3 til 20 år. Noen er foreldreløse mens andre 
er plassert der av foreldre som ikke har råd 
til å forsørge alle sine barn. Her får de mat, 
skole og en god oppvekst.  

Skolegang for døve og blinde:  
Å ha et funksjonshemmet barn oppfattes 
ofte som en skam for familien, og noe en 
vil skjule. Kirken leter opp disse barna og 
tilbyr tilpasset undervisning på egne skoler. 
Kirken arbeider også for at disse barna kan 
bli integrert lokalt og slippe å bo langt borte 
fra familien. 
 
Stipend til utdanning: De fattigste ung-
dommene har få muligheter til å ta utdan-
nelse og slik komme seg ut av den  

fattigdommen de ble født inn i. Stipender 
blir redningen. De får støtte til jordbruks-
skole, lærerskole, sykepleierskole eller yrkes-
opplæring innen håndarbeid og jordbruk.  

Ungdomssenter: Det diakonale ung-
domssenteret på Antsirabe hjelper arbeids-
ledig ungdom ut i lønnet arbeid. De tilbyr 
kurs, stipend og hjelper dem til å komme i 
gang med egne små bedrifter

Vil du gi?  
Send til bankkonto 8220 02 85030  
Merk gaven «Misjonsprosjekt – Lommedalen»

Lommedalen menighet har nytt misjonsprosjekt:  
Trygg framtid for barn og unge på Madagaskar.

MADAGASKAR 
• Afrikansk republikk og verdens fjerde største øy 

•  Selvstendig i 1960, var tidligere fransk koloni 

• Nå verdens femte fattigste land

• NMS startet misjons-arbeid her i 1867 

•  NMS samarbeider med Den gassisk-lutherske kirke på Madagaskar (FLM) 

•  Kirken har fokus på å skape en trygg oppvekst for barn og unge

VIL DU GI ?
Vi er takknemlige

for all støtte!

Les mer på nms.no/madagaskar

BANKKONTO:  
8220 02 85030
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1. Hvorfor er veggen foran i kirken buet   
 mot oss? 
a) Arkitekturfeil 
b) Gud liker godt kurver 
c) Gud bøyer seg mot oss

2. Hvorfor er det 7 armer på lysestaken? 
a) Fordi Gud skapte verden på 7 dager 
b) 3 lys står for treenigheten, 4 står for  
 menneskene = en helhet, Gud og mennesker i  
 fellesskap 
c) Gud er symmetrisk

3. Hvorfor er det veldig tynne, lange  
 skiferfliser i midtgangen? 
a) For at det skal se gjennomført og stilig ut 
b) De symboliserer palmebladene som ble lagt på  
 veien da Jesus red inn i Jerusalem 
c) Fordi alle mennesker er forskjellige

4. Hvorfor er korset et hull i veggen? 
a) For at vaktmesteren skal kunne skifte lyspærer 
b) Glasset knuste da det skulle monteres 
c) Det symboliserer en åpning inn til himmelen

5. Hvorfor henger det en båt i taket? 
a) Jesus gjorde undere, da skal båter fly 
b) Den får oss til å tenke på at livet er en reise 
c) Den er til pynt

6. Hva symboliserer lysgloben? 
a) Jordkloden, med Gud i midten og menneskene  
 rundt 
b) Presten med menigheten rundt 
c) Den symboliserer ingenting, det er pynt og for å  
 gi mer lys

7. Hvorfor tenner vi alltid dåpslysene på  
 Kristuslyset? 
a) Fordi Jesus er livets lys  
b) Det står nærmest og er mest lettvint 
c) Det er tradisjon

8. Hva betyr alter? 
a) Det kommer fra det latinske ordet ALTUS som  
 betyr noe høyt, noe som er hevet opp 
b) Det kommer fra det greske ordet ALTOS som  
 betyr hellig bord 
c) Det kommer fra det greske ordet ALTES som  
 betyr prestens bord

9. Hvorfor har presten på seg kjole? 
a) Fordi de skal likne på israelittene 
b) Det symboliserer at alle er like mye verdt 
c) Det skal likne en dåpskjole, akkurat som  
 konfirmantkappene

10. Hvorfor er steinen i døpefonten  
 trekantet? 
a) Den skal minne oss om treenigheten.  
 Gud er Fader, Sønn og Ånd 
b) Kunstneren var spesielt opptatt av trekanter 
c) Det er helt tilfeldig

KIRKEROMSQUIZ!
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Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi holder til på 
Bærum Golfklubb 

Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefoner:
6756 12 46 - 67 87 67 09

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

MED 60 ÅRS ERFARING URFØRER VI:

•  Vei- og ledningsarbeid
•  Idrettsanlegg
•  Grunn- og fundamenteringsarbeid
•  Grunnmur og betongarbeider
•  Veivedlikehold
•  Salg av vekstjord, sand og bark
•  Masseforflytning og planering

Olav Ingstads vei 11, 1351 Rud / Kontor: 67 17 40 50
Firmapost@topaasoghaug.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man-fredag 12.00-22.30 lørdag 13.00-22.30 og søndag 13.00-20.00

Ledig for annonsør.  

Ta kontakt

Tlf: 960 15 650
VELLIVEIEN 15, 1358 JAR

www.sandvikarørleggerbedrift.no

Vi holder til på Bærum Golfklubb
Hellerudveien 51, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefon:
67 56 12 46

 

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

67 56 00 00  www.tribo.no

 Lommedalsveien 230,  
 1350 Lommedalen

 E-post: info@tribo.no
 Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
 samt sanitær og varmemateriell

Hva leser du ut av kirkerommet? 
Hva er symbolikken i utsmykning og inventar? 
Test deg selv på denne quizen – som ungdomsledere  
i Lommedalen kirke har laget.

1: c   2: b   3: b   4: c   5: b   6: a   7: a   8: a   9: c   10: a

SVAR
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LOMMEDALEN KIRKE: 
Telefon: Ring Kirketorget 67 500 500  
(mandag - fredag kl 09.00-15.00)
Eller direkte til den ansatte du søker  
(se telefonnummer  under ansatte).
Lommedalsveien 221, 1353 Bærums Verk  
E-post: post@lommedalen-menighet.no 
www.lommedalen-menighet.no

LOMMEDALEN 
MENIGHETS BARNEHAGE:
Telefon: 982 67 809
Guldbrandslia 3, 1354 Bærums Verk
E-post: lombarn@gmail.com

KIRKETORGET I SANDVIKA: 
Servicekontor for alle menighetene i Bærum 
Telefontid mandag – fredag: kl 09.00–15.00 
Telefon: 67 500 500 
Faks: 67 500 520 
www.baerumkirken.no
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GUDSTJENESTEKALENDER 
13. MARS – 19. JUNI

MARS
13. mars 11.00  Gudstjeneste med fasteaksjon. v/Margrete Telhaug og  
  Øystein Lund Olafsen. Ten Sing deltar.
20. mars  11.00  Palmesøndag. Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik  
  og Øystein Lund Olafsen 
24. mars 16.00 Skjærtorsdag. Måltidsgudstjeneste v/Margrete Telhaug  
  og Øystein Lund Olafsen 
25. mars 11.00 Langfredag. Pasjonsgudstjeneste v/Margrete Telhaug  
  og Øystein Lund Olafsen
27. mars 11.00 Påskedag. Høytidsgudstjeneste v/Margrete Telhaug  
  og Øystein Lund Olafsen
28. mars 18.00 Andre påskedag. Kveldsgudstjeneste v/Knut Grønvik,  
  Øystein Lund Olafsen og Gospelkoret HIM

APRIL
3. april 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik  
  og Øystein Lund Olafsen. Ungdom deltar.
10. april 11.00  Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Margrete Telhaug.  
  TweenStars og barn fra tårnagent-helg deltar. 
17. april 18.00 Kveldsgudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik
24. april 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik  
  og Øystein Lund Olafsen

MAI
1. mai 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Margrete Telhaug  
  og Øystein Lund Olafsen
5. mai 11.00 Kristi himmelfartsdag. Gudstjeneste v/ Trygve Tyreid og  
  Øystein Lund Olafsen
8. mai       11.00 og 1330 Konfirmasjonsgudstjenester v/Solveig Frafjord,  
  Margrete Telhaug og Øystein Lund Olafsen
15. mai 11.00 Pinsedag. Høytidsgudstjeneste med dåp og nattverd  
  v/Elise Bjerkreim-Bentzen 
16. mai 11.00 Andre pinsedag. Økumenisk gudstjeneste i Helgerud kirke
22. mai 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik  
  og Øystein Lund Olafsen. Korverket synger.
29. mai 11.00 Familiegudstjeneste med dåp v/Elise Bjerkreim-Bentzen  
  og Øystein Lund Olafsen. Glamigos og TweenStars synger. 
  Ungdom deltar.

JUNI
5. juni 11.00 Skaperverkets dag. Gudstjeneste med dåp og nattverd/Knut Grønvik  
  og Øystein Lund Olafsen. Speidere deltar.
12. juni 11.00 Ungdomsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og 
  Øystein Lund Olafsen. Ten Sing deltar.
19. juni 11.00  Gudstjeneste med dåp og nattverd v/Knut Grønvik 
  og Øystein Lund Olafsen

MENIGHETS 
BARNEHAGEN:

Assistent
Janne Glæserud 
Martinsen

Assistent
Berit Gundersen

Assistent
Anne Kari Kobbevik

Styrer 
Cathrine Broch

Assistent
Assistent Marikken Kjølner

ANSATTE I LOMMEDALEN 
MENIGHET

Kateketvikar
Solveig Frafjord
kateket@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 706 / 982 67 805

Barnekoordinator
Solveig Hopen
barn@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 707 / 982 67 806

Ungdomsarbeider
Johanna Dahl Bryne
johannabryne@live.no

Kantor
Øystein Lund Olafsen 
kantor@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 707

Sokneprest
Knut Grønvik 
sokneprest@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 702 / 926 36 605

Kapellan
Elise Bjerkreim-Bentzen  
kapellan@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 703 / 91 37 18 34

Kapellanvikar
Margrete Telhaug
margrete.telhaug@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 601 / 482 43 224

Kirkeforvalter
Hans Georg Røed  
hans.georg.roed@baerumkf.no 
Direkte tlf: 982 67 807 / 67 500 515

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
ida@lommedalen-menighet.no
Direkte: 982 67 810

Ungdomsdiakon
Camilla Yoo Juell
ungdom@lommedalen.menighet.no
Direkte tlf: 67 500 632 / 932 85 773

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
limhalr@online.no
Direkte tlf.: 936 90 859

Sekretær
Therese Christensen
therese.kirketorget@baerumkf.no
Direkte tlf: 67 500 700 / 67 500 522

KONSERTER OG ARRANGEMENTER

MARS  
Torsdag  17.03 Kl 19.30 Allsangkveld kirkeakademiet 

JUNI
Torsdag  02.06  Kl 19.00 Sommerkonsert med Lommedalen sangkor
Tirsdag 07.06 Kl 19.30 Sommerkonsert med Korverket
Søndag  12.06  Kl 19.00  Konsert med Lommedalen Tensing 

MEDARBEIDEREN  
KAIA AAS GROVE

Styreleder i tensing og kirke-
tjenervikar. 17 år, oppvokst  
og bor i Lommedalen.  
Går i 2 klasse på vdg på KG  
(Kristelig Gymnasium)

Hvilke oppgaver har du i kirken?  
Jeg jobber som kirketjener, tilsynsvakt  
og er også styreleder i Lommedalen Tensing. 

2: Hvor ofte er du der?
Jeg er i kirka hver fredag fra klokken 18.30 og ut kvelden. 
Noen ganger fra klokken 5. Jeg er også i kirken noen 
søndager en time før gudstjenesten og blir igjen for å 
sørge for at kirka bli ryddet og låst. 

3: Hvor lenge har du holdt på med dette? 
Jeg har vært et medlem i Tensing siden 2011, og har vært 
styremedlem i to år før jeg ble leder i år. Jeg har bare 
vært ansatt i kirka noen måneder. 

4: Hvorfor driver du på?
Jeg er med i Tensing fordi det er er godt miljø, det er 
utrolig mange flotte mennesker som jeg alltid gleder 
meg til å se igjen på fredagskveldene. Jeg er med i styret 
fordi jeg liker å føle at jeg bidrar til noe, og det er bare 
positivt å lære seg hvordan man kan ta ansvar.

Med forbehold om endringer. Følg med på www.lommedalen-menighet.no

Levende vann, rennende vann, sprudlende, 
livgivende vann fra en kilde er noe fint!

I Johannes evangelium, kapittel  4, kan vi lese 
om Jesus som vil gi sin samtalepartner
levende vann (vers 3). 

Og videre, (vers 14), sier han:  
Den som drikker av det vannet jeg vil gi, skal aldri mer 
tørste. For det vannet jeg vil gi, blir i ham en kilde med 
vann som veller fram og gir evig liv. Store ord!  
Les gjerne den fascinerende historien selv i kapittel 4.

Og i kapittel  10, vers 10 sier han:  
Jeg er kommet for at dere skal ha liv og overflod. Det er 
så mye i Bibelen jeg – vi – ikke forstår fullt ut, men dette 
med Jesus som det levende vannet vil jeg ta med meg 
og grunne videre på. 

Line Rieber

Fra Ten Sings sommerkonsert i fjor! (Foto: Oddvar Tveito)



VIL DU GI EN GAVE TIL KIRKEPOST?
DET KAN DU ORDNE HER OG NÅ MED SMS.
Send LOM KP og sum til 2468. Velg beløp fra 50 til 500 kroner.

Eksempel: Skriv LOM KP 300 
Send til telefonnummer 2468.
Du betaler når du får telefonregningen.

Du kan selvsagt også sende penger til vår bankkonto 8380 08 68644.

Din gave gjør det mulig for oss å fortsette med gode nyheter fra din lokale kirke – fire ganger i 
året. En landsomfattende undersøkelse viser at 8 av 10 leser menighetsbladet med interesse!

AGENTUKE:
Den første uken i skoleferien inviterer vi  
alle 2.- og 3-klassinger til en spennende uke i kirka!

Agentuka er et fulldagsarrangement som et alternativ til SFO i uken 27.juni-1.juli. 
Gjennom aktiviteter, konkurranser, sang, lek, ballspill, måltider og turer blir barna kjent 
med både sin egen og Jesu historie.

Invitasjoner kommer i posten, så følg med!  
Og hold av uken allerede nå! 

Spørsmål?  
Kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen:  
ida@lommedalen-menighet.no

TÅRNAGENTHELG:

Alle 2-klassinger i Lommedalen og på Bærums Verk inviteres til en spennende helg i 
kirken. Vi skal leke, spise, synge og ikke minst; løse mystiske oppdrag sammen!   
Vi skal være agenter!

Invitasjoner kommer i posten, så følg med!
Og husk: vi trenger DEG for å løse oppdrag og mysterier i kirken! 
Velkommen til en spennende helg!

2-klassinger: Hold av helgen 9. og 10. april!  
Da er det Tårnagenthelg i Lommedalen kirke! 

TÅRNAGENT
HELG:

9. -10. APRIL

AGENT-
UKE:

27. JUNI - 1. JULI
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ET PRIVILEGIUM Å BLI KJENT 
MED EN ANNEN KULTUR
Dag-Håkon og Elisabeth Eriksen har  
tilbrakt to år i Etiopia ved et kristent college.

– LES INTERVJU MED DEM PÅ SIDE 4-5

LOMMEDALEN OG  
BÆRUMS VERK SENIORSENTER
Kirkepost har besøkt Lommedalen og  
Bærums Verk seniorsenter.

– LES MER PÅ SIDE 10 - 11

EN ÅPEN DØR! 
Hva betyr  

menighetens motto  
for deg?

SE SIDE 3
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FULLDISTRIBUSJON

LOMMEDALEN & BÆRUMS VERK
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EMILIE OG KRISTIAN HAUGS VEI

Emilie og Kristian Haug var småbrukere  
på Øvre Trulsrud gård

– LES MER PÅ SIDE 13

EN BISKOP OG HANS KRIG

Biskop Eivind Berggrav var en sentral skikkelse  
i kirkens kamp mot naziokkupantene.

– LES MER PÅ SIDE 4 OG 5

LYDEN AV  
LOMMMEDALEN!
Tradisjonen med timeslag 

med kirkeklokkene 
starter opp igjen fra pinse.

SE SIDE 9
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LOMMEDALEN & BÆRUMS VERK

N
R

. 3
 / 2

0
1

5

Hans Georg Røed ny kirkeforvalter og Linn Christell  
Kolstad Briså ny trosopplæringsmedarbeider

– LES MER PÅ SIDE 10 OG 11

VELKOMMEN TIL VÅRE NYE  
MEDARBEIDERE

LOMMEDALEN KIRKE  
20 ÅR

3. desember 1995 ble Lommedalen kirke  
vigslet

– LES MER PÅ SIDE 4 OG 5
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SOMMERLEIR
FOR KFUK OG KFUM  
Mange utfordringer for  

speiderne fra Lommedalen  
på en av årets  
sommerleirer.

SE SIDE 3
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TENSING MØTER 
RANTO OG MIRANTO 
FRA MADAGASKAR

«Ingen kom og sa hei når  
de møtte oss. Men kanskje  

er de bare litt usikre?

SE SIDE 4/5
Fredag 27. – søndag 29. november

– LES MER PÅ SIDE 3

ÅRETS JULEMESSE 

FØRJULSTID 
Mange spennende konserter  
og aktiviteter i kirken frem mot jul

– LES MER PÅ SIDE 8 OG 9


